
DIÁRIO OFICIAL

Câmara Municipal de
MANGARATIBA

 CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
www.mangaratiba.rj.leg.br

PODER LEGISLATIVO
M U N I C I P A L

DCM D I Á R I O  O F I C I A L
Câmara Municipal 
de Mangaratiba

Mangaratiba, 03 de outubro de 2024 Ano VI - Edição 434

Lei 1.179/2019 Responsável: Natália Tavares (Diretora)

Trav. Ver. Vivaldo Eloy da Silva Passos, s/n - Centro - Mangaratiba/RJ • (21) 2789-8450 • www.mangaratiba.rj.leg.br



M
E

S
A

 
D

I
R

E
T

O
R

A
V

E
R

E
A

D
O

R
E

S

Presidente
Renato José Pereira

Vice-Presidente
Nilton Carlos Santiago Barros

1º Secretário
Josué dos Santos

2º Secretário
Doriedson Thimoteo da Costa

Alessandro da Silva Por tugal

Aristides Ângelo Barcelos Neto

Doriedson Thimoteo da Costa

Emilson dos Santos Coelho

Fernando Luiz Peixoto Freijanes

Hugo Dourado Graçano

João Felippe de Souza Oliveira

Josué dos Santos

Nielson Kopke de Jesus

Nilton Carlos Santiago Barros

Renato José Pereira 

Rômulo dos Santos Nogueira

Wladimir da Conceição Pereira

w w w . m a n g a r a t i b a . r j . l e g . b r
V e r s ã o  D i g i t a l

N a t á l i a  T a v a r e s
P u b l i c a ç ã o  O n l i n e

R e n a n  F e l i p e
D i a g r a m a ç ã o

N a t á l i a  T a v a r e s
D i r e t o r a  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  Ma n g a r a t i b a 

c o n t a t o @ c m m a n g a r a t i b a . r j . g o v . b r

ACOMPANHE A 
CÂMARA MUNICIPAL

DE MANGARATIBA 
NAS REDES SOCIAIS

fb.com/camaramangaratiba

youtube.com/camaramunicipaldemangaratiba



3

LICITAÇÃO

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

 
 

JUSTIFICATIVA DE ADIAMENTO E REMARCAÇÃO 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024 
 

EDITAL Nº 010/2024 PROC. ADM Nº553/2024 
 

COM BASE NO Art.6º, XII, XV e XLI da Lei 14.133/21 
 

Comunico a todos os interessados que em decorrência da publicação do aviso de licitação referente ao 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024 EDITAL Nº 010/2024 PROC. ADM Nº553/2024 que tem por objeto    

CONTRATAÇÃO DE JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO DE ATOS 

OFICIAIS, visando atender as demandas da CMM (Câmara Municipal de Mangaratiba), de acordo 

com as exigências contidas na lei 14,133/21, cuja sessão marcada para ocorrer no dia 04/10/2024 às 10h, 

justifica a necessidade de adiamento da mesma, haja vista não haver expediente na Câmara Municipal de 

Mangaratiba devido a mesma ser seção eleitoral. 

           Sendo assim, o Pregão 007/24 será remarcado para 17 de outubro de 2024 às 10h. 
 
 
 
 

Mangaratiba, 03 de outubro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

RENATO JOSÉ PEREIRA 

Vereador Presidente 
 

RENATO JOSE 
PEREIRA:115781
59792

Assinado de forma 
digital por RENATO 
JOSE 
PEREIRA:11578159792

Ano VI - Nº 434
Diário Oficial da Câmara de Mangaratiba DCM
03 de outubro de 2024


